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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Rio
Num. 582/2024

La Tercera Teniente de Alcaldia y Concejal Delegada de Admi-
nistracion General, ha dictado el Decreto 383/2024, de 14 de fe-
brero de 2024, que a continuacion se transcribe:

“Decreto sobre aprobacion de la lista definitiva de admiti-
dos/as y excluidos/as del proceso de seleccion de una plaza
vacante de personal funcionario, perteneciente a la Escala de
Administracion General, Subescala Subalterna, Opciéon Con-
serje, por turno libre, mediante el procedimiento de concur-
so-oposicidn, incluidas en la convocatoria de los procesos
selectivos de la oferta de empleo publico de 2017, 2018 y
2019 del litre. A yuntamiento de Palma del Rio, aprobada por
Decreto n.° 1550/2020, de 20 de julio de 2020.

Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes para la sub-
sanacion de deficiencias de la solicitud de participacion en el pro-
ceso selectivo de una plaza vacante de personal funcionario, per-
teneciente a la Escala de Administracién General, Subescala Su-
balterna, Opcion Conserje, por turno libre, mediante el procedi-
miento de concurso-oposicion, incluida en la convocatoria de los
procesos selectivos de la oferta de empleo publico de 2017, 2018
y 2019 del litre. Ayuntamiento de Palma del Rio, aprobada por
Decreto n® 1550/2020, de 20 de julio de 2020, y visto el Informe
del Registro General de Entrada del litre. Ayuntamiento de Palma
del Rio de fecha 17 de enero de 2024 y visto el informe de la Ase-
sora Juridica del Servicio de Recursos Humanos, Area de Admi-
nistracion General, de fecha 13 de febrero de 2024 al respecto.

De conformidad con lo dispuesto en las Bases del proceso se-
lectivo de una plaza vacante de personal funcionario, pertene-
ciente a la Escala de Administracion General, Subescala Subal-
terna, Opcion Conserje, por turno libre, mediante el procedimien-
to de concurso-oposicién, por turno libre, mediante el procedi-
miento de concurso-oposicion, incluida en la convocatoria de los
procesos selectivos de la oferta de empleo publico de 2017, 2018
y 2019 del litre. Ayuntamiento de Palma del Rio, aprobada por
Decreto 1550/2020, de 20 de julio de 2020, y en virtud de las atri-
buciones conferidas por la legislacién de Régimen Local vigente,

HE RESUELTO

Primero. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y
excluidos/as y las causas de exclusion del proceso de seleccion
de una plaza vacante de personal funcionario, perteneciente a la
Escala de Administracion General, Subescala Subalterna, Op-
cién Conserje, por turno libre, mediante el procedimiento de con-
curso-oposicion, por turno libre, incluida en la convocatoria de los
procesos selectivos de la oferta de empleo publico de 2017, 2018
y 2019 del litre. Ayuntamiento de Palma del Rio, aprobada por
Decreto 1550/2020, de 20 de julio de 2020:

ADMITIDOS/AS:

N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AGUILA RUBIO, MARIA ANGELES FRRALT 4R
2 AGUILAR BERASTEGUI, INMACULADA **1002**
3 ALMENARA ROSA, JESUS **5363**
4 ARANDA GOMEZ, AMPARO 18624
5 ARBOLEDA GARCIA, SANDRA Q4T+
6 ARCAS LUCENA, ELENA Q347+
7 ARRABAL GARCIA, RAFAEL *R1325%*
8 ARRIBAS VARGAS, RAQUEL 5097+
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AVILA BOLIVAR, ESPERANZA
BECERRA VAZQUEZ, JOSE ANTONIO
CAAMARO ROSA, VICTORIA EUGENIA
CABEZAS FERNANDEZ, SUSANA
CABRERA ALMENARA, FRANCISCO
CACERES MARTINEZ, JUAN ANTONIO

CARO CARO DE LA BARRERA, MARIA DOLO-
RES

CARRASCO TORRES, MARIA FRANCISCA
CASTRO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
CASTRO ROMERO, FRANCISCO JOSE
CEBALLOS GARCIA, DOMITILA
CEBALLOS LOPEZ, JUAN ANTONIO
CEBAQUEVA GODOY, MARCOS

CEJAS CHACON, OSCAR

CEREZO MUNOZ, JOSE ANGEL
CONTINENTE NIETO, MARCOS ANTONIO
DEL POZO CONTRERAS, JENIFER
DIAZ RUSO, JOAQUIN

ELENA CARDENAS, ROSARIO
ENRIQUEZ ESPEJO, MANUEL
ESCOBEDO AVILA, NADIA
FERNANDEZ GAMERO, PATRICIA
FERNANDEZ LOPERA, CRISTINA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MILAGROSA
FERNANDEZ RUIZ, BEATRIZ

FUENTES CARO, ALICIA

GALA MONTERO, JUAN MARCO
GALLEGO FERNANDEZ, MANUELA MARIA
GALVEZ AVILA, DAVID

GALVEZ AVILA, VIRGINIA

GALVEZ CARMONA, ALFONSO
GARCIA CHAMIZO, PURIFICACION
GARCIA DOMINGUEZ, MANUEL DAVID
GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL

GARCIA GONZALEZ, MARGARITA
GARRIDO BAENA, JOSE VICENTE
GODOY GARCIA, ANTONIO JOSE
GODOY GARCIA, EVA MARIA

GOMEZ RUIZ, MANUEL

GONZALEZ ARROYO, ALEJANDRO
GONZALEZ PEREZ, LUIS MANUEL
GONZALEZ RUIZ, PURIFICACION
GUARINO AVILA, ALEJANDRO
GUTIERREZ IGLESIAS, MARIA LAURA
HIDALGO LOZANO, VALENTIN
HORCAS PORRAS, SANDRA

IGLESIAS BARRIOS, DANIEL

LACALLE FIMIA, EULOGIO JORGE
LIMONES ROSA, FRANCISCO PEDRO
LOPEZ ANTONAYA, TOMAS

LOPEZ JIMENEZ, CONSTANTINO
LOPEZ TRAPERO, JUAN

LORA DIAZ, SERGIO

LOZANO RIVERA, EDUARDA

MARTA BAREA, MARIA DEL CARMEN
MARTIN RODRIGUEZ, IVAN

MARTIN ROSA, MARTA

MARTIN VARGAS, ISMAEL MANUEL
MARTINEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ JIMENEZ, JOSE DAVID
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MARTINEZ LINAN, JOSE ANTONIO
MARTINEZ NUNEZ, OSCAR

MARTINEZ RUIZ, MARIA ISABEL
MARTINEZ VELASCO, MARIA DEL CARMEN
MELERO GARCIA, INMACULADA
MELERO GARCIA, MARIA JOSE
MENDEZ ROSA, ANTONIO LUIS

MILAN MARTINEZ, JOSE

MILAN MOLINA, MARIA DEL CARMEN
MONTENEGRO MORENO, SILVERIO
MONTERO MONTILLA, PIEDAD

MORAL BLAZQUEZ, JESUS

MUINOS LOPEZ, JOSE LUIS

NAVARRO MIRANDA, MANUELA

OLIVA ZAMORA, JULIO

OSUNA CORDOVILLA, MARIA DEL CARMEN
PACHECO MOLINA, RAQUEL

PADILLA VILLALON, MARIA TERESA
PALMA CUEVAS, JUAN CARLOS

PALMA CUEVAS, MANUEL

PALMA MONTERO, MANUEL

PALMERO GAMBOA, RAFAEL

PEREZ GOMEZ, JAVIER

QUERO VELASCO, ANA BELEN
REDONDO PRIETO, ANTONIO

REGAL JIMENEZ, ANTONIO

RODRIGUEZ DUBLINO, INMACULADA
RODRIGUEZ NAVARRO, LIDIA MARIA
RODRIGUEZ NIETO, MANUEL

ROJANO DIAZ, MARIA ELENA

RUBIALES FERNANDEZ, ANTONIO RAFAEL
RUIZ CUEVAS, MELANIA

RUIZ ELENA ROSA MARIA

RUIZ ESPEJO, ANTONIO

RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA

RUIZ FERNANDEZ, VIRGINIA

RUIZ GOMEZ, CRISTINA

SANCHEZ GONZALEZ, RAFAEL
SANCHEZ PEREZ, ANTONIO JESUS
SERRANO ESPEJO, FRANCISCO JAVIER
SORIANO NARANJO, DAVID

TOMAS BORRUECO, ANGEL DE JESUS
TOMAS PEREZ, JOSE CARLOS

TORRES DE DIOS, RAQUEL

TORRES LAGUNA, ANTONIO

TORRICO ROSA, RAUL

TORRIJOS ROJANO, MARIA MERCEDES
UROZ FERNANDEZ, CRISTINA
VALBUENA ROLDAN, JORGE
VALENZUELA BAENA, FRANCISCO JULIAN
VALVERDE BUENOSVINOS, MANUEL
VAZQUEZ MOYA, FRANCISCO JOSE
VAZQUEZ SALGADO, MARIA DEL CARMEN
VELASCO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
VIDA DIAZ, JESUS

ZAMORA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE

EXCLUIDOS/AS

N°

1 ALCAIDE FERNANDEZ, SERGIO

APELLIDOSY NOMBRE DNI
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ATALAYA PAVON, CARMEN MARIA *3T710**
GONZALEZ DE RIBOT, DAVID F*BBA3F*
JIMENEZ OLAYA, ANGELA MARIA F*Q452*+*
JORGE GARCIA, PATRICIA 5176
MENDOZA MORALES, EVA MARIA **0226**
ORTIZ AGUILERA, JUAN DE DIOS FXTA69**
REDONDO GARCIA, JUAN DE AVILA XL 140%*
REYES ALVAREZ, ISAAC Q979>
SANCHEZ HEREDIA, ANTONIO JOSE *x1183**
SIERRA CARO, ROSA MARIA *5903**

Causas de exclusion:

CODIGO CAUSA DE EXCLUSION
1b) La copia del D.N.I. que presenta no estd compulsada.
2b) Presenta solicitud, conforme Anexo IX, incompleta.

3
1b)-3
1b)
1b)-3
1b)
1b)-2b)
1b)
1b)
1b)-3
1b)

No presenta resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de

los derechos de examen.

Segundo. Hacer publica la autobaremacion, con caracter provi-
sional, aportada al procedimiento por los/as aspirantes definitiva-
mente admitidos/as:

N.°
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APELLIDOS Y NOMBRE

AGUILA RUBIO, MARIA ANGELES
AGUILAR BERASTEGUI, INMACULADA
ALMENARA ROSA, JESUS

ARANDA GOMEZ, AMPARO
ARBOLEDA GARCIA, SANDRA

ARCAS LUCENA, ELENA

ARRABAL GARCIA, RAFAEL

ARRIBAS VARGAS, RAQUEL

AVILA BOLIVAR, ESPERANZA
BECERRA VAZQUEZ, JOSE ANTONIO
CAAMARNO ROSA, VICTORIA EUGENIA
CABEZAS FERNANDEZ, SUSANA
CABRERA ALMENARA, FRANCISCO
CACERES MARTINEZ, JUAN ANTONIO

CARO CARO DE LA BARRERA, MARIA DOLO-
RES

CARRASCO TORRES, MARIA FRANCISCA
CASTRO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
CASTRO ROMERO, FRANCISCO JOSE
CEBALLOS GARCIA, DOMITILA
CEBALLOS LOPEZ, JUAN ANTONIO
CEBAQUEVA GODOY, MARCOS

CEJAS CHACON, OSCAR

CEREZO MURNOZ, JOSE ANGEL
CONTINENTE NIETO, MARCOS ANTONIO
DEL POZO CONTRERAS, JENIFER

DIAZ RUSO, JOAQUIN

ELENA CARDENAS, ROSARIO

ENRIQUEZ ESPEJO, MANUEL
ESCOBEDO AVILA, NADIA

FERNANDEZ GAMERO, PATRICIA
FERNANDEZ LOPERA, CRISTINA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MILAGROSA
FERNANDEZ RUIZ, BEATRIZ

FUENTES CARO, ALICIA
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0,25
2,5
36,75
41,8
5,75
9,19
0,75
24,80
*
2,18
11,25
1,50

*

11
18,25

32,25
0,33
4,55

20,32
18,685
20
0,25
11,51
35,06
7,25
14,59
23
10,13

0,75
125
32,27
35,21
6,6
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GALA MONTERO, JUAN MARCO
GALLEGO FERNANDEZ, MANUELA MARIA
GALVEZ AVILA, DAVID

GALVEZ AVILA, VIRGINIA

GALVEZ CARMONA, ALFONSO
GARCIA CHAMIZO, PURIFICACION
GARCIA DOMINGUEZ, MANUEL DAVID
GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL

GARCIA GONZALEZ, MARGARITA
GARRIDO BAENA, JOSE VICENTE
GODOY GARCIA, ANTONIO JOSE
GODOY GARCIA, EVA MARIA

GOMEZ RUIZ, MANUEL

GONZALEZ ARROYO, ALEJANDRO
GONZALEZ PEREZ, LUIS MANUEL
GONZALEZ RUIZ, PURIFICACION
GUARINO AVILA, ALEJANDRO
GUTIERREZ IGLESIAS, MARIA LAURA
HIDALGO LOZANO, VALENTIN
HORCAS PORRAS, SANDRA
IGLESIAS BARRIOS, DANIEL
LACALLE FIMIA, EULOGIO JORGE
LIMONES ROSA, FRANCISCO PEDRO
LOPEZ ANTONAYA, TOMAS

LOPEZ JIMENEZ, CONSTANTINO
LOPEZ TRAPERO, JUAN

LORA DIAZ, SERGIO

LOZANO RIVERA, EDUARDA

MARTA BAREA, MARIA DEL CARMEN
MARTIN RODRIGUEZ, IVAN

MARTIN ROSA, MARTA

MARTIN VARGAS, ISMAEL MANUEL
MARTINEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ JIMENEZ, JOSE DAVID
MARTINEZ LINAN, JOSE ANTONIO
MARTINEZ NUNEZ, OSCAR
MARTINEZ RUIZ, MARIA ISABEL
MARTINEZ VELASCO, MARIA DEL CARMEN
MELERO GARCIA, INMACULADA
MELERO GARCIA, MARIA JOSE
MENDEZ ROSA, ANTONIO LUIS
MILAN MARTINEZ, JOSE

MILAN MOLINA, MARIA DEL CARMEN
MONTENEGRO MORENO, SILVERIO
MONTERO MONTILLA, PIEDAD
MORAL BLAZQUEZ, JESUS

MUINOS LOPEZ, JOSE LUIS
NAVARRO MIRANDA, MANUELA
OLIVA ZAMORA, JULIO

OSUNA CORDOVILLA, MARIA DEL CARMEN
PACHECO MOLINA, RAQUEL
PADILLA VILLALON, MARIA TERESA
PALMA CUEVAS, JUAN CARLOS
PALMA CUEVAS, MANUEL

PALMA MONTERO, MANUEL
PALMERO GAMBOA, RAFAEL

PEREZ GOMEZ, JAVIER

QUERO VELASCO, ANA BELEN
REDONDO PRIETO, ANTONIO
REGAL JIMENEZ, ANTONIO
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21,48
29,45
9,1
21,44
25
8,88
9,905
37,25
11

25,42
10,5
46,86
4,42
0,50
16,47
19,63
18,11

6,12
1,75
6,55
4,50

11

13,98
2,85
18,5

12,39
40,99
0,50

37
26,5
7,74

17,20
15,10
10,14

11,50

0,50
11,42
18

1,55
4,8
36,50
11
10,50

28,47
18,4

95 RODRIGUEZ DUBLINO, INMACULADA *FRLTA46%* 8,39
96 RODRIGUEZ NAVARRO, LIDIA MARIA *A5823** 2,25
97 RODRIGUEZ NIETO, MANUEL B3 1H 23,43
98 ROJANO DIAZ, MARIA ELENA *RG236%* *
99 RUBIALES FERNANDEZ, ANTONIO RAFAEL k2041 38,68
100 RUIZ CUEVAS, MELANIA 8001 9,6
101 RUIZ ELENA ROSA MARIA ***0066** 38,50
102 RUIZ ESPEJO, ANTONIO *k2108** *
103 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA 289> *
104 RUIZ FERNANDEZ, VIRGINIA 289> *
105 RUIZ GOMEZ, CRISTINA HBEE1F* 6,54
106 SANCHEZ GONZALEZ, RAFAEL ***8040** 4,18
107 SANCHEZ PEREZ, ANTONIO JESUS *0367** 9,995
108 SERRANO ESPEJO, FRANCISCO JAVIER B33+ 3,35
109 SORIANO NARANJO, DAVID **HE359** 7,15
110 TOMAS BORRUECO, ANGEL DE JESUS HE07L* 2,89
111 TOMAS PEREZ, JOSE CARLOS **+5929%* 1,75
112 TORRES DE DIOS, RAQUEL **+Q603** 8,3
113 TORRES LAGUNA, ANTONIO *HTBAT 7
114 TORRICO ROSA, RAUL FHHL54T* 18,60
115 TORRIJOS ROJANO, MARIA MERCEDES 4618 *
116 UROZ FERNANDEZ, CRISTINA **+5326** 0,5
117 VALBUENA ROLDAN, JORGE **HA548** 1,00
118 VALENZUELA BAENA, FRANCISCO JULIAN **+Q554** *
119 VALVERDE BUENOSVINOS, MANUEL *HA2232** 7,84
120 VAZQUEZ MOYA, FRANCISCO JOSE **+1020** 38,68
121 VAZQUEZ SALGADO, MARIA DEL CARMEN Q7L 7,94
122 VELASCO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL **+G638** 4,25
123 VIDA DIAZ, JESUS **HB270%* 0,75
124 ZAMORA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE **+0568** *

* Dato no aportado por el/la aspirante.

Tercero. Declarar la siguiente composicion del Tribunal Califica-
dor:

Presidencia:

Titular: D. José Francisco Mufioz Prada

Suplente: Diia. M2 de los Reyes Ruiz Garcia — Asesora Juridi-
ca.

Vocales:

Titular 1: D. Francisco Manuel Silva Caro.- Administrativo.

Suplente 1: D2. Adela Ceballos Caro.

Titular 2: D2. Belén Vanessa Florido Godoy- Técnica de RRHH.

Suplente 2: D. Juan Diaz Montero-Técnico.

Titular 3: D2 Maria Belén Mayén Higueras.- Administrativa.

Suplente 3: D. Antonio Regal Jimenez.

Secretaria:

Titular: Diia. M2 Auxiliadora Copé Ortiz — Secretaria General.

Suplente: Dia. Loreto Diez Fajardo- Tesorera.

Asesoria Técnica: Maria Inmaculada Chaparro Mufioz, Aseso-
ra Juridica RRHH.

Tercero. Convocar el Tribunal Calificador para el dia 2 de abril
de 2024, a las 9:00 horas, en la Sala de Comisiones del lltre.
Ayuntamiento de Palma del Rio.

Cuarto. Convocar a los/as aspirantes admitidos/as para la reali-
zacion del ejercicio de la fase de oposicion (parte tedrica y parte
practica) segun lo establecido en las bases de la convocatoria, el
dia 12 de abril de 2024, a las 9:30 horas, en el Centro de Innova-
cion y Tecnologia “Alcalde Manuel Lopez Maraver”, sito en Poli-
gono Industrial El Garrotal, 1M, de Palma del Rio (Cérdoba).

Los aspirantes deberan venir provistos de su D.N.I. y de boli-
grafo azul o negro, siendo convocados en llamamiento Unico, y
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excluidos quienes no comparezcan.

Quinto. El Tribunal publicara en la web del Ayuntamiento de
Palma del Rio, en el plazo maximo de tres dias habiles, a contar
desde la finalizacion del ejercicio, la plantilla de respuestas.

Las personas aspirantes podran formular alegaciones a la mis-
ma en el plazo de cinco dias habiles desde el siguiente al de la
publicacién. La resolucién de estas reclamaciones se hara publi-
ca junto con la lista provisional de calificaciones del ejercicio, en-
tendiéndose desestimadas todas aquellas no incluidas en la publi-
cacion.

Sexto. Publicar la presente Resolucion en el Boletin Oficial de
la Provincia de Cordoba, en el Tablon de Edictos del lltre. Ayunta-
miento de Palma del Rio y en la Pagina Web. “

Lo que se hace publico de conformidad con lo dispuesto en las
bases de la convocatoria.

Contra la presente resolucion, que pone fin a la via administrati-
va, se podra interponer potestativamente recurso de reposicion
ante el mismo érgano que lo ha dictado en el plazo de un mes
contado a partir del dia siguiente al de la publicacién de esta re-
solucién, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-

Lunes, 26 de Febrero de 2024

nistrativo Comun de las Administraciones Publicas.

No obstante, se podra interponer directamente Recurso Con-
tencioso-Administrativo en el plazo de dos meses contados a par-
tir del dia siguiente al de la publicacién de esta resolucion ante el
Juzgado de lo Contencioso Administrativo, conforme a lo dispues-
to en el articulo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publi-
cas, y articulo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de

la Jurisdiccion Contenciosa-Administrativa en relacion con el art.

46 de la citada Ley jurisdiccional.

En el supuesto de que fuese interpuesto recurso potestativo de
reposicion, el plazo para interponer el Recurso Contencioso-Ad-
ministrativo se contara desde el dia siguiente a aquel en que se
notifique la resolucion expresa del recurso potestativo de reposi-
cion, o en que éste deba entenderse presuntamente desestima-
do.

No obstante se podra ejercitar, en su caso, cualquier otro recur-
so estime procedente.

Palma del Rio 15 de febrero de 2024. Firmado electrénicamen-
te por la Concejala de la Administracién General, Rosa Maria Ca-
novaca Segura.
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